
XVIII. psychiatrické sympózium,

které se bude konat 9. listopadu 2023 od 16:00 hodin
v přednáškovém sále Lékařské knihovny (pavilon P)

Krajské nemocnice Liberec, a.s. 
                                               

Odborný program:

16:05-16:40 Parafilie a ochranné léčení v Sexuologické ambulanci 
Centra psychiatrie KNL, a.s.
MUDr. Robin Pělucha 
Centrum psychiatrie KNL, a.s.

16:45-17:20 Parafilie v psychoterapii
Mgr. Lucie Zobač, LL.M. 
Centrum psychiatrie KNL, a.s.

17:20-17:35   Přestávka na kávu

17:35-18:10 Aktuální stav nelegálních drogových trhů v souvislostech
brig. gen. PhDr. Jakub Frydrych 
ředitel Národní protidrogové centrály SKPV PČR

18:15-18:50 Aktuální výzvy v adiktologických službách v souvislosti    
s vývojem cílové skupiny 
MUDr. David Adameček  
odborný ředitel ADVAITA, z.ú.

  

18:50-20:00 Zakončení sympózia, raut.

Sympózium je pořádáno v rámci programu celoživotního vzdělávání lékařů
dle Stavovského předpisu č. 16 České lékařské komory a bude ohodnoceno 3 kredity. 

Není nutné se předem registrovat, není požadován účastnický poplatek.

Těšíme se na Vaši účast.  

               
prim. MUDr. Pavel Švancar                    prim. MUDr. Jaromír Hons, Ph.D.
předseda Spolku lékařů ČLS JEP Liberec                           přednosta Centra psychiatrie KNL, a.s.

odborný garant sympózia

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I - Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu 

tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933

     

Centrum psychiatrie KNL, a.s. 

Vás srdečně zve na


